cti Helpidii, sancti Peregrini, sancti Constantini,

et sancti Lupicini ; reservato nobis sacratissimo

corpore sancti Justi ;
prout in quadam littera super

hoc ab eisdem fratribus confecta et sigillata plenius

continetur. Quibus juxta, mandatum nostrum rite

peractis.

30 Nos in festo ejusdem Sancti. quod colitur iv

Nonas Septembris, ad pra?dictam Fcelesiam prop-

ter hoc personaliter accedentes, assumptis nibilomi-

nus nobiscum venerabilibus et religiosis viris Ab-

bate Savigniacensi , Abbate Attanacensi ; Abbate

Insulae Baibaiae, Lugdunensis dicecesis, praesenti-

bus quamplurimis religiosis, ecclesiasticis et secula-

ribus personis ; cum reverentia et solennitate debita,

praedicti sancti Justi revereudum corpus de sepulcro

ubi hactenus jacuerat , transtulimus ad quamdam

capsam inarmoream super quatuor columnas niar-

moreas, retro majus altare pro ipso specialiter fa-

bricatam ; et ibidem ipsum instituimus diligeuter.

31 Accessimus insuper cum prasdictis Abbatibus

ad quaindam eryptam juxta portam dictae Ecclesiae

principalem, ubi praedicti Canonici credebant, secun-

dum quod a suis praedecessoribus acceperant, intra

quemdam tumulum marraoreum , corpus seu ossa

beati Irenaei Martyris contineri : et ad habendam

super hoc certitudinem ampliorem , praedictum se-

pulcruui fecimus coram nobis personaliter aperiri :

ibique reperimus et oculata fide perspeximus, caput

cum reliquis ossibus Sancti praedicti, prout quaedam

antiqua cliarta per nos ibidem inventa continebat,

his verbis ; Hic jacel sanclus lrenaeus , seaimlus a

beato Pliotino. Quibus visis et charta veteri cum
nostra de eadem faeiente mentionem, in eodem loco

repositis, sepulcrum prEedictum iterum elaudi et

firmari fecimus diligenter. In quorum omnium testi-

monium et aeternam inemoriam sigillum nostrum

praesentibus duximus appunendum. Datum etactum

anno Domini millesimo ducentesimo octuagesimo

septimo, iv Nonas Septembris.

%. III. Prolala teslimonia pro Ecdesia S.

Ircncei, cl senlentia pro eadem.

lrenaeenses pro sese attulerunt varia ex Martyro-

logiis antiquis Eeclesiarum Lugdunensium, quae to-

tidein verbis refert Ado in suo Martyrologio. Quae

hic subsequentur. x Kalend. Maji, Lugduni Galliae

Natale sancti Epipodii
,

qui persecutione Antonini

Veri, post gloriosos xlviii Martyrum agones, qui

in eadem urbe passi sunt, cum Alexandro charissi-

mo collega tentus, ipso interim in carcerem truso;

primo os diu pugnorum ictibus caesus , deinde

equulei extensione vexatus
,
postremo Martyrium